

OJ NMR ApS

Ingridsvej 23, 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 70 90 23

Årsrapport 2018/19

(fra selskabets stiftelse 6. juli 2018 - 30. april 2019)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2019

Dirigent:



.....

Ole Nørgaard Jensen



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 6. juli 2018 - 30. april 2019	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	OJ NMR ApS
Adresse, postnr., by	Ingridsvej 23, 9000 Aalborg
CVR-nr.	39 70 90 23
Stiftet	6. juli 2018
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	6. juli 2018 - 30. april 2019
Direktion	Ole Nørgaard Jensen
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at drive virksomhed med udvikling, handel med og investering i NMR teknologi samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på 22.849 kr., og virksomhedens balance pr. 30. april 2019 udviser en egenkapital på 27.151 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet på baggrund af det nuværende aktivitetsniveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 6. juli 2018 - 30. april 2019

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018/19 10 mdr.
	Bruttotab	-13.795
2	Finansielle indtægter	34.970
	Finansielle omkostninger	-44.024
	Årets resultat	-22.849
	Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	-22.849
		-22.849

Årsregnskab 6. juli 2018 - 30. april 2019

Balance

Note	kr.	<u>2018/19</u>
	AKTIVER	
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender	
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.180.765
	Andre tilgodehavender	<u>1.008.000</u>
		<u>3.188.765</u>
	Likvide beholdninger	<u>42.261</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.231.026</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>3.231.026</u></u>
	PASSIVER	
	Egenkapital	
	Aktiekapital	50.000
	Overført resultat	<u>-22.849</u>
	Egenkapital i alt	<u>27.151</u>
	Gældsforpligtelser	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Anden gæld	<u>3.203.875</u>
		<u>3.203.875</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.203.875</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>3.231.026</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 4 Eventualaktiver

Årsregnskab 6. juli 2018 - 30. april 2019

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	50.000
Overført via resultatdisponering	0	-22.849	-22.849
Egenkapital 30. april 2019	<u>50.000</u>	<u>-22.849</u>	<u>27.151</u>

Årsregnskab 6. juli 2018 - 30. april 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for OJ NMR ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning med tilknyttede virksomheder. Virksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de bliver en del af koncernen og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra koncernen.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning.

Årsregnskab 6. juli 2018 - 30. april 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

kr.	2018/19 10 mdr.
2 Finansielle indtægter	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	26.970
Andre finansielle indtægter	8.000
	<u>34.970</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med OJ NMR Holding ApS, CVR-nr. 39 70 82 72, som administrations-selskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2019 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling.

4 Eventualaktiver

Virksomheden har et udskudt skatteaktiv på 4 t.kr. vedrørende sambeskatningsunderskud, som ikke regnskabsmæssigt er aktiveret, idet ledelsen ikke vurderer, at det fulde skatteaktiv kan anvendes inden for de kommende 3-5 år.